
Nr sprawy: 114267/2019 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot.: Ogłoszenie o zamiarze udzielenia zamówienia 

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości wyższej niż 20 000 PLN do 30 000 euro p.n.: 

 

Wykonanie koncepcji aranżacji wnętrz oraz projektu wykonawczego aranżacji wnętrz wraz z kosztorysem inwestorskim, przedmiarem – 

zestawieniem wyposażenia oraz specyfikacją wyposażenia pomieszczeń budynku przy ul. Bankowej 5. 

 

 

 
Numer 
Oferty 

 

 
Data wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, 
który złożył ofertę w terminie: 

 
Cena brutto 

 
Termin wykonania zamówienia 

1.  16/04/2019 

LSPROJEKT PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA SP. Z O.O. 
ul. Jana Mydlarskiego 19 
54-079 Wrocław 

48.585,00 zł do dnia 17 maja 2019 roku 

2.  
 

17/04/2019 

CUBEFORM Sp. z o.o. 
ul. Mielczarskiego 60b 
51-663 Wrocław 

 
49.799,99 zł 

10 dni roboczych od dnia akceptacji 
wizualizacji 

3.  
 

18/04/2019 

Konsorcjum projektowe w składzie architekt Daria Stanek oraz architekt Krzysztof Szemla powołane 
w celu wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego na usługę: 
1. Pracownia Projektowa Wzorcowania Daria Stanek, ul. Kustronia 47a, 43-316 Bielsko-Biała 
2. Lomo Design Krzysztof Szemla, ul. Centralna 30, 43-535 Porąbka 

32.990,59 zł do dnia 17 maja 2019 roku 

 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia: 29.160,00 zł 

Sporządził: Jowita Zielosko 

18.04.2019 r. 


